
Overzichtsexpositie
van de deelnemende 
kunstenaars 
in de Boterhal 
Kerkplein 39  Hoorn
woensdag 27 augustus 
tm zondag 7 september
Open
dinsdag tm zondag 
14.00 tot 17.00 uur
weekend 30 - 31 augustus en 
6 - 7 september
12.00 tot 17.00 uur

Informatie www.boterhal.com

30/31 augustus 
6/7 september
12.00-17.00 uur
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0. de Boterhal 
Kerkplein 39 Hoorn
overzichtstentoonstelling
en ateliers boven door
Yvonne Alting yvonnealting.nl
Lia Blok
Thomas de Klerk 
thomasdeklerk.kunstinzicht.nl
Sjaak Kooij sjaakkooij.com
Gerrit Meijer gerrit-meijer.nl

1. Ateliers Muntstraat 4
Hoorn 
Randi Vettewinkel

2. Ateliers Muntstraat 7 Hoorn
Nelleke Allersma 
Nuray Atas nuray.nl
Jannneke Hoekstra
Arie de Jong ariedejong.com
Thea van Lier theavanlier.nl
Peter de Rijcke peterderijcke.nl

3. Gerritsland 21 Hoorn
Jennie Monen jenniemonen.com

4.Appelhaven 9 Hoorn
Jeanne van der Burgt appelhaven.com

5. Jozefhuis (ingang Kaap
Hoornvaarders)
Achterom 17-23 Hoorn
Titi Smit titismit.artolive.nl

6. Noorderkerk
Kleine Noord 30 Hoorn
Cees Baas ceesbaas.nl
Els Benjamins elsbenjamins.nl
Theo Gijsbers
Carl Hartgers
Marian Commendeur
Rob Komen robkomen.nl
Nataliya Vladychko vladychko.nl
Anya Zoontjes atelieranya.artolive.com

7. Galerie Zwijsen
Mosterdsteeg 8 Hoorn
Wim Zwijsen galeriezwijsen.demon.nl

8. Goudsmidsstraat 33 Hoorn
Amrita Karunaratne karunaratne.com

9. West tegenover 37 Avenhorn
Jaap Beets jaapbeets.nl
Juul Bögemann juulbogemann.com

10. Oosterstraat 68
Benningbroek
Anneke Helder annekehelder.nl

11. Hoofdstraat 201
Bovenkarspel
Thérèse Aarts thereseaarts.punt.nl
Jeannette Eisses jeannetteeisses.nl
Pietsjanke Fokkema pietsjankefokkema.nl
Ng Siau siaulee.com
Hans de Vries devrieshans.punt.nl
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